РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » Л' 2023г. № ^0

О назначении публичных слушаний по вопросу изменения границ между
муниципальным районом «Дербентский район» и муниципальным

образованием сельское поселение «сельсовет Первомайский» Дербентского
района Республики Дагестан

Во исполнение Протокола совещания под председательством заместителя
Министра экономического развития Российской Федерации С.М. Назарова по
вопросам развития инженерной и транспортной инфраструктуры ВТРК
«Каспийский прибрежный кластер» от 14.12.2023г. №103-СН, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Дербентский район», постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу изменения границ
между муниципальным районом «Дербентский район» Республики Дагестан и
муниципальным образованием сельское поселение «сельсовет Первомайский» в
соответствии с графическим описанием согласно приложению.

2. Организацию публичных слушаний возложить на комиссию по
землепользованию муниципального района «Дербентский район» Республики
Дагестан.

3. Публичные слушания провести на всей территории муниципального
района «Дербентский район» Республики Дагестан.

4. Место, дату и время проведения публичных слушаний определить:
в здании администрации муниципального района «Дербентский район»,
расположенного по адресу: Республика Дагестан, город Дербент, ул. Ю.
Гагарина, д. 23, 10:00 часов 30.01.2023;

5. Комиссии:
5.1. Провести публичные слушания;
5.2. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний

и опубликовать их в установленном законом порядке;
6. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном

сайте администрации Дербентского района ( ) и
опубликовать в газете "Дербентские известия".

https://derbrayon.ru

https://derbrayon.ru

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления земельных и имущественных отношений администрации
муниципального района «Дербентский район» Шихахмедова М.С.

Глава муниципального района
«Дербентский район» М.Г. Рагимов

2